Rodzaj, typ i ilość sprzedawanych środków trwałych:

Samochód osobowy marki Volkswagen Caddy Trendline, nr rejestracyjny

LTM 05767, nr podwozia WV2ZZZ2KZDX062245, rok produkcji 2012, przebieg

266908 km – pojazd w ciągłej eksploatacji.

Cena wywoławcza: 26 183,00 brutto, słownie: (dwadzieścia sześć tysięcy sto 

osiemdziesiąt trzy złote). Cena zawiera podatek VAT 23%.

Wadium: warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości 

10% ceny wywoławczej tj. 2618,30 zł na konto ZUP LP w terminie do dnia

16.01.2026 r. do godz. 10:00. – nr konta 36 1540 1245 2018 4800 0257 0002.